

三、报价明细

序号		名称	单位	数量	单价	总价
1	社区便民设施	简易垃圾分类箱	套	9	2900	26100
2		户外 LED 宣传屏	套	21	29800	625800
3		室内宣传屏	套	4	15500	62000
4		小区快递柜	台	10	15000	150000
5		立杆路灯	盏	6	980	5880
6		挂墙路灯	盏	105	580	60900
7	三维可视化平台-应用系统定制	可视化引擎	套	1	89000	89000
8		模型交互定制	套	1	30000	30000
9		可视化大屏定制开发	套	1	358000	358000
10	三维可视化平台-应用数据定制	三维建模服务	套	1	250000	250000
11	数据融合处理系统-软件	运营中心	套	1	460000	460000
12	数据融合处理系统-应用系统定制	数据融合处理系统	套	1	3300000	3300000
13	一站式服务平台-应用系统	一站式服务系统管理端	套	1	950000	950000
14		应急指挥管理系统	套	1	600000	600000
15		统一登录系统	套	1	250000	250000
16		报表通管理系统	套	1	750000	750000
17	招商楼宇经济系统-应用系统	后端管理	套	1	680000	680000
18		手机端 APP	套	1	150000	150000
19		招商管理	套	1	150000	150000
20	租赁费	云资源	项	1	730000	730000
21		安全等级保护测评	项	1	150000	150000
22		政务信息系统密评费	项	1	150000	150000
23		第三方软件测评费	项	1	150000	150000
24	合计					10127680